
 

C. Luna,1 – 28911 Leganés     1 | 1 

Teléfonos: 914265977 – 915866529 

Correo electrónico: personal.hujg@salud.madrid.org 

 

 

RESOLUCIÓN DE 27 DE OCTUBRE DE 2025 DE LA DIRECCION DE 

GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO JOSE GERMAIN, POR LA QUE 

SE PUBLICA EL LISTADO PROVISIONAL DEL BAREMO DE MÉRITOS DEL 

PROCESO QUE SE CONVOCÓ, UN PUESTO DE JEFE/A DE GRUPO PARA 

EL SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y ALMACÉN, POR EL SISTEMA 

DE LIBRE DESIGANCIÓN 

 

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de 09 de septiembre de 2025 

de la Direccion Gerencia del Hospital Universitario José Germain, por la que se convocó el 

proceso selectivo para cubrir un puesto de grupo para el servicio de aprovisionamiento y 

almacén, por el sistema de libre designación, por lo que esta Dirección de Gerencia,  

 

RESUELVE 

Primero: Aprobar y publicar el listado provisional de baremo de méritos (Primera Fase), en la 

intranet, página web y tablones del centro, según establecido en la base 7.1 de la convocatoria.  

DNI APELLIDOS Y NONBRE 

PRIMERA FASE  
TOTAL 

PUNTUACIÓN 
PRIMERA FASE 
(Máx. 40 puntos) 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL  
(Máx. 30 ptos.) 

FORMACIÓN 
(Máx. 10 ptos.) 

***0186** VILLAFUERTE FERREL, ROXANA 27,44 10,00 37,44 

 

Segundo: Según establece en la misma base de la mencionada convocatoria, la candidata 

admitida dispondrá de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente al de 

la publicación: del 28 de octubre al 3 de noviembre de 2025. 

Las reclamaciones a este listado se presentarán electrónicamente, conforme a lo establecido en 
el Decreto 188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas a través de 
la sede electrónica de la Comunidad Madrid: Trámites RRHH SERMAS/Comunidad de Madrid. 
 
Tercero: Se tiene previsto que la lectura del proyecto y la entrevista se realizará el día miércoles 
5 de noviembre del 2025, a las 9:00 horas en la sala de juntas del edificio de Administración (C. 
Luna,1 28911-Leganés). 
 
 
 
 
 

En Leganés, 27 de octubre de 2025 
 
 
 
 
 
 

El Director Gerente  
Fdo. José Manuel Carrascosa Bernáldez 

 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
44

54
67

81
25

97
24

74
84

02

Ref: 57/857247.9/25


		2025-10-27T09:34:13+0100




